
SENIORS de la METROPOLE
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 23.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOCQUET, Denis THUMERIES 13,4 25 25

2 --- GATHEM, Philippe BONDUES 13,9 21 21

3 --- LEROY, Marc BONDUES 14,1 20 20

4 --- GADENNE, Louis Constant BONDUES 16,6 19 19

5 --- DECOMBLE, Didier BONDUES 14,6 19 19

6 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,1 19 19

7 --- DJIBO, Eric BONDUES 10,8 18 18

8 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 16,6 18 18

9 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 17,3 17 17

10 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 17,6 16 16

11 --- PERSINE, Pascal BONDUES 17,2 16 16

12 --- OLIVIER, Nicole BONDUES 16,0 16 16

13 --- BRACKE, Jean François BONDUES 17,5 16 16

14 --- PHIN, Eric THUMERIES 17,5 15 15

15 --- ALLARD, Franck BRIGODE 21,0 15 15

16 --- DEDRYVER, Patrick SART 21,8 14 14

17 --- MAERENS, Philippe BONDUES 22,9 13 13

18 --- ARNOULD, Bernard VALENCIENNES 16,7 13 13

19 --- TONNOIR, Hervé BONDUES 18,3 13 13

20 --- WATTINNE, Jean-François SPERONE 19,8 13 13

21 --- MAERTENS, Patrick FLANDRES 19,1 13 13

22 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 26,4 12 12

23 --- TEMIN, Gerard BONDUES 15,9 12 12

24 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 25,6 11 11

25 --- BAUDUIN, Patrick VALENCIENNES 17,2 11 11

26 --- DELEPLANQUE, Eric BRIGODE 24,4 10 10

27 --- FOUCRAY, Michel BONDUES 17,5 10 10

28 --- REGNIER, Jean-François VALENCIENNES 18,9 10 10
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29 --- SALOMEZ, Jean Louis BONDUES 19,7 9 9

30 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 24,4 9 9

31 --- LECOCQ, Didier VALENCIENNES 24,1 9 9

32 --- MULLIEZ, Vianney BRIGODE 17,2 9 9

33 --- BOSCART, Odile BONDUES 18,4 8 8

34 --- LEPOUTRE, Bernard BONDUES 21,7 8 8

35 --- GUERIN, Andre SART 28,2 7 7

36 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 23,9 7 7

37 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 22,2 7 7

38 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 25,3 6 6

39 --- POLLET, Thierry BRIGODE 25,1 6 6

40 --- DERVILLE, Alain BONDUES 20,2 4 4

41 --- MAERENS, Isabelle BONDUES 29,2 3 3

42 --- VERBRUGGHE, Gérard FLANDRES 26,5 2 2

43 --- BOURY, Jean-Jacques VALENCIENNES 21,5 NR NR

44 --- MAZINGUE, Thierry SART 16,6 NR NR

45 --- PEROUTKA, Josef THUMERIES 34,8 NR NR

46 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 29,8 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOCQUET, Denis THUMERIES 13,4 38 38

2 --- GADENNE, Louis Constant BONDUES 16,6 35 35

3 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 17,3 34 34

4 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 24,4 34 34

5 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 26,4 34 34

6 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 25,6 33 33

7 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 17,6 33 33

8 --- OLIVIER, Nicole BONDUES 16,0 33 33

9 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 16,6 33 33

10 --- PHIN, Eric THUMERIES 17,5 32 32

11 --- MAERENS, Philippe BONDUES 22,9 32 32

12 --- LEROY, Marc BONDUES 14,1 32 32

13 --- GATHEM, Philippe BONDUES 13,9 32 32

14 --- DECOMBLE, Didier BONDUES 14,6 32 32

15 --- ALLARD, Franck BRIGODE 21,0 32 32

16 --- PERSINE, Pascal BONDUES 17,2 31 31

17 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,1 31 31
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18 --- DELEPLANQUE, Eric BRIGODE 24,4 31 31

19 --- WATTINNE, Jean-François SPERONE 19,8 31 31

20 --- BRACKE, Jean François BONDUES 17,5 31 31

21 --- MAERTENS, Patrick FLANDRES 19,1 30 30

22 --- SALOMEZ, Jean Louis BONDUES 19,7 29 29

23 --- TONNOIR, Hervé BONDUES 18,3 29 29

24 --- DEDRYVER, Patrick SART 21,8 29 29

25 --- DJIBO, Eric BONDUES 10,8 27 27

26 --- LECOCQ, Didier VALENCIENNES 24,1 27 27

27 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 25,3 27 27

28 --- MAERENS, Isabelle BONDUES 29,2 26 26

29 --- ARNOULD, Bernard VALENCIENNES 16,7 25 25

30 --- FOUCRAY, Michel BONDUES 17,5 25 25

31 --- TEMIN, Gerard BONDUES 15,9 25 25

32 --- BAUDUIN, Patrick VALENCIENNES 17,2 25 25

33 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 23,9 24 24

34 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 22,2 24 24

35 --- GUERIN, Andre SART 28,2 24 24

36 --- BOSCART, Odile BONDUES 18,4 23 23

37 --- REGNIER, Jean-François VALENCIENNES 18,9 22 22

38 --- LEPOUTRE, Bernard BONDUES 21,7 22 22

39 --- MULLIEZ, Vianney BRIGODE 17,2 22 22

40 --- POLLET, Thierry BRIGODE 25,1 21 21

41 --- DERVILLE, Alain BONDUES 20,2 19 19

42 --- VERBRUGGHE, Gérard FLANDRES 26,5 17 17

43 --- BOURY, Jean-Jacques VALENCIENNES 21,5 NR NR

44 --- MAZINGUE, Thierry SART 16,6 NR NR

45 --- PEROUTKA, Josef THUMERIES 34,8 NR NR

46 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 29,8 NR NR
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Total :  92 joueurs


